

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :		
Stavba :	Název stavby : HOVORANY - polní cesty VC103, VC110, VC111	SKP :		
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0		
Objednatel :	Náklady na MJ :	0		
Počet listů :	Zakázkové číslo :			
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :			
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
	Dodávka celkem	0		
Z	Montáž celkem	0		
R	HSV celkem	7 564 873		
N	PSV celkem	0		
	ZRN celkem	7 564 873		
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	7 564 873	Ostatní VRN	183 500
	ZRN+VRN+HZS	7 748 373	VRN celkem	183 500
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:		Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH		0 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH		10 % činí :	0 Kč	
DPH		10 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH		21 % činí :	7 748 373 Kč	
DPH		21 % činí :	1 627 158 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			9 375 532 Kč	

Poznámka :

Stavba :	HOVORANY - polní cesty VC103, VC110, VC111
Objekt :	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ VC103

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	257 032	0	0	0	0
5 Komunikace	3 035 674	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	3 728	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	72 412	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	3 368 846	0	0	0	0

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ VC110

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	165 935	0	0	0	0
5 Komunikace	2 251 388	0	0	0	0
90 Přípočty	50 753	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	2 410	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	6 338	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	53 590	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	2 530 413	0	0	0	0

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ VC111

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	148 240	0	0	0	0
5 Komunikace	1 375 654	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	1 260	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	32 643	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 557 796	0	0	0	0

NÁVRH DOPROVODNÉ VEGETACE VC 110, VC 111

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
Práce a dodávky HSV	47 979	0	0	0	0
Rostlinný a pomocný materiál	21 560	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	69 539	0	0	0	0

NÁVRH DOPROVODNÉ VEGETACE VC 110, VC 111 - NÁSLEDNÁ PÉČE PO OBDOBÍ 3 ROKY

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
Práce a dodávky HSV	33 686	0	0	0	0
Rostlinný a pomocný materiál	4 592	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	38 278	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště - zřízení + provoz + odstranění				
Vytyčení stávajících inženýrských sítí				
Dočasná dopravní opatření				
Užívání veřejných ploch a prostranství				
Náklady na informační tabuli				
Vytyčení stavby				
Stanovení receptury stabilizace				
Kontrolní zkoušky				
Přejímací zkoušky				
Dokumentace skutečného provedení stavby				
Archeologický průzkum				
Geodetické zaměření dokončeného díla				
Geometrický plán				
CELKEM OBJEKT	183 500	0	0	0

Položkový rozpočet

Stavba :	HOVORANY - polní cesty VC103, VC110, VC111
Objekt :	VC103

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / M	hmotnost celk.(t)	demhmot / M	demhmot cel
Díl: 1		Zemní práce								
1	121 10-0001.F	Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení odvoz do 5 km <i>mimo stávající komunikaci:605*0,2</i> <i>rozprostření ornice:-791*0,15</i>	m3	2,35 121,00 -118,65						
2	121 10-0002.F	Sejmutí ornice a uložení na deponii do 1 km zpětný přesun, rozprostření v tl. 15 cm <i>791*0,15</i>	m3	118,65 118,65						
3	122 20-1102.F	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 <i>962,2-2,35-118,65-326,6</i>	m3	514,60 514,60						
4	162 60-1102.F	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	514,60						
5	171 10-1105.F	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 103% PS	m3	326,60						
6	181 10-1102.F	Úprava pláň v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním <i>933,2*4,2</i> <i>napojení na ZÚ a KÚ:27,3</i>	m2	3 946,74 3 919,44 27,30						
7	182 10-1101.F	Svahování v zářezích v hor. 1 - 4	m2	9,00						
8	182 20-1101.F	Svahování násypů	m2	782,00						
9	180 40-2112.F	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2 vč. dodávky travního semene <i>9+782</i>	m2	791,00 791,00						
10	111 20-0001.F	Odstranění křovin a stromů do 100 mm, spálení	m2	249,00			0,00005	0,01245		
11	132 20-0010.F	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 odvoz do 5 km, uložení na skládku <i>16,6*0,6*0,3</i>	m3	2,99 2,99						
12	199 00-0005.F	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 skládka Mistřín - Pískovna <i>514,60*1,8</i>	t	926,28 926,28						
Celkem za		1 Zemní práce				257 032,16		0,01245		

Díl: 5	Komunikace								
13	572 95-2111.F	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm 16,6*0,6	m2	9,96 9,96			0,10255	1,02140	
14	561 47-1120.F	Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tl. 30 cm 4,2*933,2 napojení na ZÚ a KÚ:27,3	m2	3 946,74 3 919,44 27,30			0,01770	69,85730	
15	564 85-1111.F	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 933,2*4,2 napojení na ZÚ a KÚ:27,3	m2	3 946,74 3 919,44 27,30			0,27994	1 104,85040	
16	564 75-2111.F	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm 933,2*4,1 napojení na ZÚ a KÚ:27,3	m2	3 853,42 3 826,12 27,30			0,36834	1 419,36872	
17	573 11-1111.F	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2 933,2*3,65 napojení na ZÚ a KÚ:27,3	m2	3 433,48 3 406,18 27,30			0,00561	19,26182	
18	565 15-1111.F	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.7 cm	m2	3 433,48			0,18463	633,92341	
19	573 21-1111.F	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 933,2*3,5 napojení na ZÚ a KÚ:27,3	m2	3 293,50 3 266,20 27,30			0,00061	2,00904	
20	577 13-2311.F	Beton asfalt. ACO 8 CH, nebo ACO 11, nad 3 m, 4 cm	m2	3 293,50			0,10141	333,99384	
21	564 85-1111.F	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm zpevnění odboček 53,2+35,3+35,9	m2	124,40 124,40			0,27994	34,82454	
	Celkem za	5 Komunikace				3 035 673,66		3 619,11046	
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci								
22	919 73-5112.F	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly vč. dodávky značky, sloupku a patky - osazeno	m	16,60					
23	914 00-1111.F	na 2 sloupky B11:2 B20a:2 E13:2	kus	6,00 2,00 2,00 2,00			0,24590	1,47540	

	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				3 728,48		1,47540		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
24	998 22-5111.F	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný 0,01245+3619,11045+1,47540	t	3 620,60 3 620,60						
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				72 411,97				

Položkový rozpočet

Stavba :	HOVORANY - polní cesty VC103, VC110, VC111
Objekt :	VC110

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / M	hmotnost celk.	demhmot / M	demhmot cel
Díl: 1		Zemní práce								
1	121 10-0001.F	Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení odvoz do 5 km mimo stávající komunikaci:622,8*0,2 rozprostření ornice:-758,7*0,15	m3	10,76 124,56 -113,81						
2	121 10-0002.F	Sejmutí ornice a uložení na deponii do 1 km zpětný přesun, rozprostření v tl. 15 cm 758,7*0,15	m3	113,81 113,81						
3	122 20-1102.F	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 597,6-10,755-236,6-121,4	m3	228,85 228,85						
4	162 60-1102.F	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	228,85						
5	171 10-1105.F	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 103% PS	m3	236,60						
6	181 10-1102.F	Úprava pláň v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním 676*4,2 odbočky:15,2 výhybny:50,3 napojení:20,5	m2	2 925,20 2 839,20 15,20 50,30 20,50						
7	182 10-1101.F	Svahování v zářezích v hor. 1 - 4	m2	59,90						
8	182 20-1101.F	Svahování násypů	m2	698,80						
9	180 40-2112.F	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2 vč. dodávky travního semene 59,9+698,8	m2	758,70 758,70						
10	111 20-0001.F	Odstranění křovin a stromů do 100 mm, spálení	m2	52,50			0,00005	0,00263		
11	132 20-0010.F	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 odvoz do 5 km, uložení na skládku 15,8*0,6*0,3	m3	2,84 2,84						
12	112 10-0001.F	Kácení stromů do 500 mm a odstranění pařezů včetně odvozu, spálení větví	kus	1,00			0,00304	0,00304		
13	199 00-0005.F	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 skládka Mistřín - Pískovna	t	411,92						

		228,845*1,8		411,92						
	Celkem za	1 Zemní práce				165 934,71		0,00567		
Díl: 5		Komunikace								
14	561 47-1120.F	Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tl. 30 cm 4,2*676 odbočky:15,2 výhybny:50,3 napojení:20,5	m2	2 925,20 2 839,20 15,20 50,30 20,50			0,01770	51,77604		
15	572 95-2111.F	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm 15,8*0,6	m2	9,48 9,48			0,10255	0,97217		
16	564 85-1111.F	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 676*4,2 odbočky:15,2 výhybny:50,3 napojení:20,5	m2	2 925,20 2 839,20 15,20 50,30 20,50			0,27994	818,88049		
17	564 75-2111.F	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm 676*4,1 odbočky:15,2 výhybny:50,3 napojení:20,5	m2	2 857,60 2 771,60 15,20 50,30 20,50			0,36834	1 052,56838		
18	573 11-1111.F	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2 676*3,65 odbočky:15,2 výhybny:50,3 napojení:20,5	m2	2 553,40 2 467,40 15,20 50,30 20,50			0,00561	14,32457		
19	565 15-1111.F	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.7 cm	m2	2 553,40			0,18463	471,43424		
20	573 21-1111.F	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 676*3,5 odbočky:15,2 výhybny:50,3 napojení:20,5	m2	2 452,00 2 366,00 15,20 50,30 20,50			0,00061	1,49572		
21	577 13-2311.F	Beton asfalt. ACO 8 CH, nebo ACO 11, nad 3 m, 4 cm	m2	2 452,00			0,10141	248,65732		

22	564 85-1111.F	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm zpevnění odboček	m2	54,00			0,27994	15,11676		
	Celkem za	5 Komunikace				2 251 387,80		2 675,22570		
Díl: 90		Přípočty								
23	900 10-0001.F	Oplocení z drátěného pletiva, ocelové sloupky vrata, vrátka, ostnatý drát, výška 2 m	100 m	0,68			5,19112	3,51283		
		0,609-0,676 km:67*1,01/100		0,68						
	Celkem za	90 Přípočty				50 752,50		3,51283		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci								
24	919 73-5112.F	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	15,80						
25	914 00-1111.F	Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly vč. dodávky značky, sloupku a patky - osazeno na 1 sloupek	kus	3,00			0,24590	0,73770		
		B11:1		1,00						
		B20a:1		1,00						
		E13:1		1,00						
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				2 410,24		0,73770		
Díl: 96		Bourání konstrukcí								
26	966 06-7111.F	Rozebrání plotu drátěného pletiva	m	67,00					-0,01000	-0,67000
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				6 338,20				-0,67000
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
27	998 22-5111.F	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	2 679,48						
		0,00567+2675,22569+3,51283+0,73770		2 679,48						
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				53 589,64				

Položkový rozpočet

Stavba :	HOVORANY - polní cesty VC103, VC110, VC111
Objekt :	VC111

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / M	hmotnost celk.(t)	demhmot / M	demhmot cel
Díl: 1		Zemní práce								
1	121 10-0001.F	Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení odvoz do 5 km mimo stávající komunikaci:615,5*0,2 rozprostření ornice:-611,2*0,15	m3	31,42 123,10 -91,68						
2	121 10-0002.F	Sejmutí ornice a uložení na deponii do 1 km zpětný přesun, rozprostření v tl. 15 cm 611,2*0,15	m3	91,68 91,68						
3	122 20-1102.F	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 505,8-31,42-91,68-140,3	m3	242,40 242,40						
4	162 60-1102.F	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	242,40						
5	171 10-1105.F	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 103% PS	m3	140,30						
6	181 10-1102.F	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 400,9*4,2 odbočky:23,9+25,8 výhybny:52,8	m2	1 786,28 1 683,78 49,70 52,80						
7	182 10-1101.F	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4	m2	270,30						
8	182 20-1101.F	Svahování násypů	m2	340,90						
9	180 40-2112.F	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2 vč. dodávky travního semene 340,9+270,3	m2	611,20 611,20						
10	111 20-0001.F	Odstranění křovin a stromů do 100 mm, spálení	m2	184,00			0,00005	0,00920		
11	199 00-0005.F	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 skládka Mistřín - Pískovna 242,4*1,8	t	436,32 436,32						
	Celkem za	1 Zemní práce				148 240,44		0,00920		
Díl: 5		Komunikace								
12	561 47-1120.F	Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tl. 30 cm 4,2*400,9 odbočky:23,9+25,8	m2	1 786,28 1 683,78 49,70			0,01770	31,61716		

		výhybny:52,8		52,80						
13	564 85-1111.F	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 400,9*4,2 odbočky:23,9+25,8 výhybny:52,8	m2	1 786,28 1 683,78 49,70 52,80			0,27994	500,05122		
14	564 75-2111.F	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm 400,9*4,1 odbočky:23,9+25,8 výhybny:52,8	m2	1 746,19 1 643,69 49,70 52,80			0,36834	643,19162		
15	573 11-1111.F	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2 400,9*3,65 odbočky:23,9+25,8 výhybny:52,8	m2	1 565,79 1 463,29 49,70 52,80			0,00561	8,78405		
16	565 15-1111.F	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.7 cm	m2	1 565,79			0,18463	289,09088		
17	573 21-1111.F	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 400,9*3,5 odbočky:23,9+25,8 výhybny:52,8	m2	1 505,65 1 403,15 49,70 52,80			0,00061	0,91845		
18	577 13-2311.F	Beton asfalt. ACO 8 CH, nebo ACO 11, nad 3 m, 4 cm	m2	1 505,65			0,10141	152,68797		
19	564 85-1111.F	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm zpevnění odboček	m2	18,00			0,27994	5,03892		
	Celkem za	5 Komunikace				1 375 653,50		1 631,38028		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci								
20	914 00-1111.F	Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly vč. dodávky značky, sloupku a patky - osazeno na 1 sloupek B11:1 B20a:1 E13:1	kus	3,00 1,00 1,00 1,00			0,24590	0,73770		
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				1 260,00		0,73770		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
21	998 22-5111.F	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný 0,0092+1631,38027+0,73770	t	1 632,13 1 632,13						
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				32 642,54				

ROZPOČET

Stavba :

NÁVRH DOPROVODNÉ VEGETACE VC 110, VC 111

Objednavatel:

ČR – SPÚ- KPÚ pro Jihomoravský kraj, pobočka Hodonín

Zhotovitel :

Datum :

Vypracoval :

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Genová soustava
1	2	3	4	5	6	7	9

Práce a dodávky HSV

1	111 11-1312	Odstranění ruderalního porostu v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	900			URS 2017 100%
2	183 10-1114	Hloubení jámy přes 0,005 do 0,125 m3 bez výměny půdy	ks	28			URS 2017 100%
3	184 10-2114	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím / stromy	ks	28			URS 2017 100%
4	183 10-1113	Hloubení jámy přes 0,02 do 0, 05 m3 bez výměny půdy	ks	15			URS 2017 100%
5	184 10-2113	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím / keře		15,0			URS 2017 100%
6	184 21-5113	Ukotvení dřeviny jedním kulem přes 2 m-3 m	ks	28			URS 2014 100%
7	R	Instalace ochranného pletiva kolem stromů, výška 1,5 m, šířka 30 cm	ks	28			URS 2014 100%
7	R	Instalace ochranného pletiva kolem keřů, výška 1 m, šířka 50 cm, Cena včetně ukotvení dvou podpůrných hranolů	ks	15			URS 2014 100%
8	18580-4311	Doprava materiálu	ks	1			URS 2014 100%

Práce a dodávky HSV

47 979,00

9		<i>Prunus avium, ovocný strom vysokokmen, prostokořený (nebo kontejnerovaný) výška nasazení koruny min 160-190 cm</i>	ks	22,0			cenová poptávka
10		<i>Tilia cordata lesnický výpěstek Ko 5l, poloodrostek I. kategorie, výška 81-120 cm</i>	ks	6			cenová poptávka
11		<i>Prunus spinosa, lesnický výpěstek, Ko 3 l, . kategorie, výška 40-60 cm</i>	ks	15			cenová poptávka
12		Dřevní štěpka	m3	1,4			průměrná cena na trhu
13		Králičí pletivo	m2	20,5			průměrná cena na trhu
14		Dřevěné kůly, délka 2 m, průměr 4 cm	ks	28,0			průměrná cena na trhu
15		Dřevěné hranoly, délka 1,5 m, průměr 3*2 cm	ks	30,0			průměrná cena na trhu
16		Ochranný nátěr proti okusu	ks	43,0			průměrná cena na trhu
17		Voda na závlivku	ks	1,0			průměrná cena na trhu

Rostlinný a pomocný materiál

21 560,00

HSV Celkem

69 539,00

Celkem

69 539,00

ROZPOČET

Stavba :

NÁVRH DOPROVODNÉ VEGETACE VC 110, VC 111

část:

NÁSLEDNÁ PÉČE po období tři roky

Objednavatel:

ČR – SPÚ- KPÚ pro Jihomoravský kraj, pobočka Hodonín

Zhotovitel :

Datum :

Vypracoval :

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7		9

Práce a dodávky HSV

1	111 11-1321	Odstranění ruderálního porostu přes 100 do 500 m2, rovině nebo na svahu do 1:5	m2	387			počet 3 m3 na jednu rostlinu v období jednoho roku *3 roky	URS 2017 100%
2	185 80-4311	Zálivka dřevin vodou	m3	18,06			30l na rostlinu * 3 roky (počet opakování v jednotlivých letech viz. technická zpráva)	URS 2017 100%
3	184 91-1421	Doplnění dřevní štěpky / Mulčování vysazených rostlin tl. Do 3 100 mm	m2	103,2			3 cm na ploše 0,8 m2 na rostlinu * 3 roky	URS 2017 100%
4	R	Kontrola kotvení, včetně zajištění potřebného materiálu na případné opravy	ks	129			počet dřevin 43 * počet opakování 3 roky	URS 2017 100%
5	185 85-112,185 85-1129	Doprava vody na potřebnou zálivku do 2000 m	m3	18,06			cena za rok *3 roky	URS 2014 100%
6	R	Ochranný nátěr proti okusu zvíř, včetně potřebného materiálu (nátěru)	ks	129			počet dřevin 43 * počet opakování 3 roky	
7	R	Doprava pracovníků a drobného materiálu	ks	14			počet výjezdů za tři roky/ 14	URS 2014 100%

Práce a dodávky HSV

33 686,00

8	R	Dřevní štěpka	m3	3,096			3 cm na ploše 0,8 m2, tzv 0,02m3 na rostlinu * 3 roky	průměrná cena na trhu
9	R	Voda na zálivku	m3	18,1				průměrná cena na trhu

Rostlinný a pomocný materiál

4 592,40

HSV Celkem

38 278,40

Celkem

38 278,40